
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年12月2日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招标公告
四路粮库宿舍改造工程，预算为

550269 元。投标人须具备建筑装修装
饰专业承包贰级及以上资质。报名时
间：2022 年 12 月 5 日至 12 月 6 日 17 时
止。地点：永康市华丰西路 123 号二
楼；带介绍信、法人代表身份证、营业执
照、资质证书、安全生产许可证复印件
报名。电话：15858953372。

永康市粮油有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2022年12月1日

助听器搬迁通知
原永康南苑路惠耳听力助听

器已搬到永康城南路 527 号（体育
馆对面）。

▲老店新开，现特惠验配助听
器，送保修，送配件。

▲特推新款，无线蓝牙、手机
直连、畅听电话电视。

电话：87181101
地址：城南路527号

因清渭 220KV 输变电工程项目建设，涉及永康市西城街道塔秀村
塔石自然村朝山地块、童宅村横塘山金钢山地块项目用地范围内的坟
墓，限于2022年12月25日前迁移完毕，并向塔秀村村民委员会或童宅
村村民委员会领取移坟费用，移坟费用按照相关政策执行。逾期未迁
移的坟墓，按照无主坟处置。

特此公告
永康市人民政西城街道办事处

2022年12月2日

移坟公告

无拖欠员工工资公示
由永康市广协市政工程有限公司

承建的前仓镇大处村污水管网工程于
2014 年 12 月 1 日竣工验收，工程已按
时足额支付员工工资。如有异议，请于
10日内（2022年12月11日止），拨打监
督 电 话 ：企 业 劳 务 负 责 人 电 话 ：
13566993918。逾期未登记的，作自动
放弃处理。

永康市广协市政工程有限公司
2022年12月2日

新华书店
二楼合作招租

胜利街151号（永康书城）二楼100
平方米场地合作经营公开招租，商业氛
围浓厚，学生流量多。招租项目可简
餐、咖啡吧、奶茶店等，具体业态须符合
商场消防管理规定，禁止使用超大功率
电 器 。 有 意 者 请 来 电 咨 询 ：
0579-87171021施女士

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766 15888909099（757577）

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让

商业用地永康经济开发区 S22-05 地块-地块二、永康市北苑区块 A-03-04

（2）地块。出让商住用地（B/R）用地永康市前仓镇区 QC08-02（1）地块，永

康市古山镇世雅下街村雅苑西片地块二。出让工业用地永康经济开发区

S22-10、S22-11、S22-12 地块、永康市临溪区块 ZX-23-01-31 地块、永康

市五金物流港区块 D-06 地块、永康市西城街道溪边小微园（一期）地块、永

康市花街镇九州路以北 A-01-01 地块一、地块二、地块三地块。出让文化设

施用地/商业用地（A2/B1）永康市西城街道四方集团、北苑区块 SFBY-01 地

块。出让商业批发市场用地永康市五金物流港区块 D-04 地块。出让仓储物

流用地（W）永康市五金物流港区块社会物流区地块一、地块二地块、永康市

现代农业装备高新区 330 国道以东花川路以北地块。出让二类工业用地

（M2）、商 业 商 务（B1/B2）混 合 用 地 永 康 市 五 金 物 流 港 区 块 D-09-01、

D-10-01 地块。出让教育科研用地（A2）农林机械检测中心用地永康市城西

新区四环线以西、321 省道以北地块三一期地块。出让商业公共服务混合用

地（B/A）永康市城塘、黄棠区块 B-05-07 地块。

以上地块具体公告事项请登录浙江省自然资源网上交易系统（网址：

https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）查看。（注：有意向竞买者请提前办
理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、
报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主楼 4 楼

1405 室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午 8：30-11：00，下午 2：00-5：00

永康市自然资源和规划局
2022年12月1日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让工业用地永康市唐先镇上洋山小微企业园（一期）地块

15#、16#、20#、21#厂房。出让面积 15#、16#厂房为 1188㎡，建筑面积

为 4956.82㎡；20#、21#厂房为 1716㎡，建筑面积为 7221.08㎡。本

次出让为带建筑方案出让。具体公告事项请登录浙江省自然资源

网上交易系统（网址（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）查

看。（注：有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙

江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局

2022年12月1日

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
1.经济开发区金山东路有
独栋厂房出租，3700㎡。
2. 东 永 一 线 ，芝 英 路 口
2000㎡新厂房出租。联
系 电 话 ：13858903222，
613222

华夏路厂房出租
1400㎡厂房出租。联系
电话：13588612569

出 租
体育馆旁有 2 幢单间出
租，另 500 至 6000 平方
米 厂 房 及 体 育 场 地 出
租 。 13735708390，
698390

厂房出租
清溪工业区，5400 平方
米厂房出租，共两层，层
高 7 米 。 电 话 ：
13506595355

声 明
永康市振达管道安装有
限公司遗失公章一枚，声
明作废。

声 明
永康市望春园林工程有限
公司遗失开具到永康市象
珠镇人民政府增值税普通
发 票 一 张 ，发 票 号 码 ：
43350897，发票内容：方
岩大道（官川-派溪吕段）
景 观 绿 化 工 程 ，金 额 ：
206898.00元，声明作废。

厂房出租
东永一线省道旁南马工
业区单层厂房 2200 平方
米，高度 13 米。有配套
员工宿舍和办公室。税
收高的租金便宜。联系
人 ： 朱 小 姐
13967923506，713923

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


